Prestação de serviços de uplink para transmissão, via satélite Star One 
C2, do sinal analógico de vídeo e de áudio associado gerados pela TV Câmara e 
do sinal analógico de áudio gerado pela Rádio Câmara FM, pelo período de doze 
meses, em Brasília-DF. 
Valor Total Estimado: R$ 615.300,00 (seiscentos e quinze mil e trezentos 
reais).  
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001. 

Data e horário Procedimento 

20/11/2015 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.